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PETYCJA
Do Ministra Infrastruktury
W sprawie korytarza S7 Kraków-Myślenice

Szanowny Panie Ministrze!
Stowarzyszenie Otwarta Wieliczka, działające na rzecz poprawy bezpieczeństwa i warunków 

życia mieszkańców Wieliczki i okolic m.in. w zakresie ładu przestrzennego i ochrony środowiska
apeluje do Ministra o poddanie analizie wariantu przeprowadzenia trasy S7 Kraków- 
Myślenice jednym korytarzem wraz planowaną linią kolejową Kraków-Myślenice.

UZASADNIENIE
W obecnej sytuacji inwestycje budowy trasy S7 oraz linii kolejowej planowane są jako dwa 

odrębne projekty, nie brane nawzajem pod uwagę, co może rodzić dodatkowe komplikacje. 
Analizując i optymalizując te dwa projekty odrębnie można dojść do wniosków, które nie będą 
optymalne z punktu widzenia celu ogólnego. Warto zaznaczyć, że nawet streszczenie Studium 
Korytarzowego S7 w ostatnim punkcie wskazuje, że konieczna jest koordynacja prac w sposób 
uwzględniający negatywne skumulowane oddziaływania. Innymi słowy, poprowadzenie trasy S7 i 
linii kolejowej Kraków-Myślenice jednym korytarzem może mieć najniższe koszty środowiskowe, 
finansowe i społeczne, a zarazem największe korzyści infrastrukturalne i gospodarcze. W podobny 
sposób poprowadzony został ok 4 km fragment autostrady A4 i linii kolejowej przez północną część 
gminę Wieliczka (między węzłami Kraków Bieżanów i Niepołomice).

Skoro poprowadzenie linii kolejowej Kraków-Myślenice nie budzi sprzeciwu społecznego, a 
zaproponowane przez GDDKiA sześć wariantów studium korytarzowego są nie do zaakceptowania 
przez wszystkie zaangażowane samorządy, najrozsądniejszym społecznie wydaje utworzenie 
jednego, wspólnego korytarza dla trasy S7 i linii kolejowej Kraków-Myślenice.

Zdajemy sobie sprawę, iż obie inwestycje prowadzone są przez odrębne podmioty w 
odrębnych trybach prawnych, jednak mając na uwadze Pana doświadczenie i ugruntowaną przez 
siedem lat pozycję ministra w rządzie wierzymy, iż dla Pana bariery formalne są do pokonania dla 
dobra zrównoważonego rozwoju Naszej Małopolski.
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Do wiadomości: Wojewoda Małopolski, Marszalek Województwa Małopolskiego, GDDKiA, PKP SA
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